
UCHWAŁA Nr XXV/267/2017 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 9 listopada 2017 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Łubnie  

                    w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Łubnie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.: Dz. U. z 

2017 r. poz. 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Łubnie z siedzibą 

Łubno 22, 77-140 Kołczygłowy, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Łubnie z siedzibą 

Łubno 22, 77-140 Kołczygłowy.   

 

§ 2 

Obwód Szkoły Podstawowej w Łubnie obejmuje w całości miejscowości: Łubno, Łobzowo, 

Podgórze, Witanowo, Barkocin, Miłobądz, Laski, Wądół, Przyborze. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Łubnie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady Gminy  

           mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017 r. zespół 
publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła 
podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą podstawową. 
Przekształcenie dokonuje się z mocy prawa, a Rada Gminy, jako organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowy zespól publicznych szkół, w terminie 
do dnia 30 listopada 2017 r. w drodze uchwały stwierdza jego przekształcenie w ośmioletnią 
szkołę podstawową. Powyższa uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły 
podstawowej (art. 191 w/w ustawy). 

W przypadku statutów szkół wymienionych powyżej zostały zachowane kompetencje 
rady szkoły i rady pedagogicznej w zakresie przygotowywania i uchwalania statutów. 
 


